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naiset Erään tänne saapuneen tie- - nenkaikkea tunnustamalla nämä va3- -

don mukaan on tämä kutsu Europan tustajlkseen hän varmasti saapuu ot- -

Pohjoismaiden kommunistisille naisille tamaänsa päämaaliin
lähetetty Ruotsin kommunistisen puo- - Samoin täytyy myöskin jalankulki- -

lueen naisvaliokunnan kautta joka joiden olla tietoisia mikä suurten sa- -

nyttemmin onkin jo toimittanut kut- - lojen polvista suorinta tietä ja var

kongressille esittivät vaatimuksia piti Mr Hooverin "oikeana amerika-joide- n

mukaan liittohallituksen tulie laisena" ylistelemä Alexander ä

velkakirjat lunastaa maksamat- - milton pitkän puheen jossa hän sa-

la niistä täyden nimellisarvon Kon- - losteli pääpiirteissään minkälaista

gressi niihin aikoihin kieltäytyi hy- - hallitusta amerikalainen riistäjäluok-väksymäst- ä

näitä vaatimuksia ka halusi Eräässä tämän puheen
kohdassa sanoi pöytäkirjojen mukaan

9t Maaknirmttpl Hat 1ntka itselleen
Hamilton mm seuraavaa:

joko anastusten tai ostojen kautta
olivat keskittäneet maaomlstuksen ja
jotka mailla keinottelemalla toivoi-

vat voivansa siirtolaisilta kiskoa suu--

jokainen yhteiskunta jakautuu
harvoihin ja moniin (into the few and

the many) Ensiksi mainitut ovat

sun asianomaisten maiden kommunis-

tisille naisille

Ruotsin kommunistinaiset ilmoitta-

vat että he tulevat valitsemaan kak-

si edustajaa puolestansa Varsin

luultavaa on että toistenkin maiden

toverittaret eivät kieltäydy tästä toi-

menpiteestä sikäli kun edustajain
matkalle lähettäminen heille on

mimmin johdattaa kulkijan päämää-

rään Kun korve3sakulkija on pol-

kunsa valinnut niin suunnan jonka

hän ottaa täytyy olla mahdollisim-

man suora — muussa tapauksessa
saapuu hän aikansa kuljettuaan sa-

maan paikkaan josta oli lähtenyt
Ja kompassina korpitaipaleella täy-ty-

olla järkkymätön usko Jos hän
tämän toverin hylkää niin iankaiken
on hänen korpivaelluksensa kestä-

ria voittoja itselleen myymällä niitä rikkaita ja korkeasyntyisiä viimeksi

pienissä palstoissa korkeaan hintaan mainitut kansan massa Kansan
kuitenkin pitivät parem- - tä on sanottu jumalan ääneksi niin

pana elellä turvallisesti rannikolla usein kuin tähän maksimiväitteeseen
kuin ostaa näiltä keinottelijoilta sisä- - on vedottukin ja uskottu niin se

maita ja sinne tunkeutumalla dellisuudessa el ole oikea Antakaa
antautua yhtämittaiseen vaaraan vai- - sen vuoksi ensiksi mainitulle osalle

ikoisla vastaan taistelevien intiaanien selvä pysyväinen osa hallitukseen
kanssa Se tulee hallitsemaan toisen osan epä-

vakaisuutta koska se el voi saavut-

taa mitään etuja muutoksista se tä-

män vuoksi tulee aina ylläpitämään
hyvää hallitusta Saattaako kansan- -

Naisten kongressien järjestämisen vä Salollakulkijan tie el ole tasal- -

kautta on Kolmas Internationale otta- - seksi sannotettu eikä asfaltilla pääl-nu- t

ratkaisevan askeleen kaikkien
]ystetty vaan kannot ja kivet n

köyhälistönaisten järjestämi- - u0Stavat sen "tasapinnan" Sen linja
seksi ja heidän valmistamisekseen

käy rotkojen ja kallioluolien kautta
maailmanvallankumousta varten Tu- -

jofssa pedot voiyat hänet raadeIIa _
levän kongressin keskustelut ja siellä Ja edelleen kulkee se jyrkkää vuoren-tehtäv-

päätökset tulevat olemaan rinnettä ylös josta askel sivulle olisi
tienviittana kaikkien maiden kommu- -

korpivaeltajan — hauta Täältä
puolueille eikä yksistään nais- -

renhuipulta siintää hänen silmiinsä
ten järjestöille Kolmannen Interna- -

j0 _ mutta niin kaukana Vielä —

tarkoituksena on naisten kes- - laiomanca nZZmaait Tanjan oivairat

3) Lisäksi kuului tähän tyytymättö-

mään vähemmistöön kauppiaita
' ja

teollisuuslaitoksien omistajia jotka
koettivat saada aikaan korkeita tuon- -

™ltaisen eduskunnan vuosittaintuAftelt- - jokatulleja estääkseen Europan
vaihtuu kansan massaan voida oletten kilpailun ja voidakseen itse

tuotteistaan kotimaisilta kulut-

tajilta kiskoa sitäkin korkeampiu

taa vakituisesti noudattavan yleistä
hyvää? Mikään muu kuin vakinai
nen laitos el saata hallita kansan- - Uudessa teritävän iäriestämi- - ia va- - ihintoja

iLukljOillemme ei meidän tarvinne '"" ""i""""" listamistyön keskittäminen eri maide sa kanssa ja vihdoin kivikot muiittu- -

vMnh „tta „8™s f™ Konrroiieeraarnaron suniauiummen kammunististen rjuolueiden iohdon a- - of hnl1iin1al n!rct livi
tymättömät olivat kaikki varakkaita ™acu sumuianosia laiseksi aivan samalla tavalla kun se 0n vajota Tämä on epäilyksen suo
aivan kuin meidän Mr Hooverimme- - Selvempää ja luokkatietoisempaa yleensä pyrkii ankaraan toiminnan 1oka ivaillen neuvon miestä kääntv- -

Otin Kun nämä ainekset havaitsivat selostusta porvarillisesta kansanval- -

että kongressi ei ollut taipuvainen e- - taisuudesta saattanee juuri antaa Se

des käsittelemäänkään heidän vaa- - osottaa että jo noin varhain kun

timuksiaan kutsuivat ne toukokuus- - nykyaikainen kapitalismi vielä oli

sa v 1786 Annapoliseen koolle salai-- kehdossaan sen edustajat kuitenkin

sen konventsioonin jonka tarkoltuir- - jo silloin olivat tietoisia asemastaan

sena Ilmoitettiin muka olevan jär-- ja mitä heidän etunsa vaati Sen

Yhdysvaltain silloisten vai- - Jaan on sorrettu ja riistetty luokka

tioitten välisiä kauppasuhteita Mut- - saanut kärsiä monta koettelemusta

ta ennenkuin edes kaikki edustajat kestää monta nälkää ja kurjuutta ja
olivat ennättäneet tähän konventsioo- - vuodattaa useat kerrat sydänverensä

keskitykseen kaikilla aloilla $e toi- - mään takaisin kehoittaa kiertämään
menpide on ehdottomasti välttämä- - itsensä väittäen kaikkien siten seu-tö- n

toiminnan menestymiselle Tähän ranneen hänen neuvojaan Mutta ei
saakka ovat naisten järjestöt tehneet kuuntele mies näitä neuvoja sillä

ja järjestämistyötään köyhä- - konsa selittää ettei hän milloinkaan
listönaisten keskuudessa aivan irralli- - pääsisi Sille suoralle suunnalle jota
aina ja ainoastaan luja solidarisuuden 0n seurannut jos hän tämän suon
tunne on ollut se yhdysside joka on kiertää ja samalla myös parhain

työläisnaisliikettä samoille tävänsä järkkymätön usko hänet
ja samalle periaatteelli- - käsi Tarmoaan terästäen saapuu

selle pohjalle yleisten puolueiden hän epäilyksen upottavan suon toisel-kanss- a

ratkaisevilla hetkillä Yleis- - ie rannalle ja niin edelleen Jatkaaennenkuin se on jaksanut oppia oi-

kein ymmärtämään porvarillisen kan-

sanvallan luonnetta ja että porvaril-
lisen kansanvallan puitteissa "kansan
massa" Hamiltonin sanoja käyttäen
el milloinkaan voi elinehtojaan kos- -

niin saapuakaan kutsuttiin konvent-sioon- i

pikaisesti järjestykseen ja ky-

hättiin kokoon hätäisesti päätös jon-

ka mukaan kutsuttiin toinen konvenr-sio-

koolle Philadelphiaan toukokuul-

la v 1787

puolueiden taholla on usein suoras-

taan sivuutettu naisten järjestöt teki-

jöinä joka sivuuttaminen on ollut

Toisen Internationalen suoranaista pe-

rintöä ja joka sellaisenaan on ollut

varsinaisen luokkataistelun tuntemat-

tomuutta

Maailmantapahtumien saadessa ny-

kyisen kriitillisen luonteensa on

koottava ja järjes-

tettävä kaikki käytettävissään olevat

matkaansa Ja ennen

laskua astuu hän maalinauhan poikki
— päämääräänsä

Kuka on tämä korpivaeltaja joka

luottaa järkkymättömään uskoonsa

pyrkii päämääräänsä Hän on "kaik-

kien maiden köyhälistö" joka yhteen-liittyneen- ä

on ottanut ainoan ja suo-

ran — vallankumouksellisen — suun-

nan Niin se tie ei kierrä eikä kaar-

ra vaan kulkee sydänyön synkkien

Tässä konventsioonissa jota varten kevla kysymyksiä läpi ajaa Sillä on

perusteellisesti oli etukäteen valmis- - aina vastassaan etuoikeutetun mität-taudutt- u

silloisten kapitalistien tahol-- tömän vähemmistön "sulkulaitos"

ta hävitettiin sananmukaisesti koks muurina

silloinen hallitus Ja sen kokoonpa- - Tämä "kansanvallan" käsite on yhä

nossa ilmennyt kapitalistiselle rils- - edelleenkin vielä epäselvänä suurille

tolle epäedullinen kansanvaltaisuus joukoille Sen käsitteen harhakuvissa

Tässä konventsioonissa laskettiin pe- - ajautui ulos kah- -
naisiaelavat voimat nuorisoa jopa korpien kammottavien luolien ja rot- -

lapsiakin myöten Viimeksi mainit- -
kojen kautta suoraan eteenpäin kun- -

tujen kasvattamiseen nähden on m neg Ben kulkija — vallankumoukset- -

m kansainvälinen Nuoriso-Internati- Unen köyhälistö — on saapunut sille

sainvällnenkin rämelkköön ja een lu-

moissa meidän oikeistolaisemme vielä
rustus kongressin ylähuoneelle se-

naatille ja toiminnastaan jarruttava-
na laitoksena kuuluisaksi tulleelle y
lioikeudelle joka koko olemassaolo

tänäkin päivänä rypevät sameilla ve- -

sillä koettaen sekottaa proletaarijou--
"" "' T T

-- -- --- - u™™ RBBRem p- -

aikansa on muodostanut kapitalistisen kon ankarien kokemuksien kautta il' Z 7
„ nii t!„tni„„tta_K-wT- ""n kan"a yhfaa'kaa hänelle valta- - ja kunniakirjan jonka

uimau uuiuu™ lau=u j Kommunistisen Nuoriso-Internation- sisällön muodostavat kolmiyhteys:
selväpiirteisenä iuoksbubiuibuuuou( —

kongresissa
on vartioinut edustettaviensa etuoi-- Kommunistinen internationa- - Mielenkiinnolla jäämme näinollen
keuksia kaikkia niille epäedullisia ja Ie työläisnaisten järjestäjänä odottamaan niitä päätöksiä joita maa

haiskahtaviakansanvaltaisuudelle

vapaus veljeys ja tasa-arv- o

+
Mutta sinä proletaarinuorukainen

ja neitonen harhailetko edelleen kor-

vessa vai kammottavatko luolat ji
rotkot petoineen sinua? Vai oletko

ilman vallankumouksellinen köyhälis-

tö kuluvan kesäkuun aikana Mosko-

van kongresseissaan tekee Sillä vä- -

Iin tehkäämme voitavamme riviemme saapunut jo epäilyksen suon reunalle?
tiivistämiseksi ja jäsentemme valista- - Tässäkö? Ei ei! Kuole itsellesi ja

"virtauksia vastaan

Saatettanee yrittää välttää että
asiat eivät kehittyneet juuri näin
mutta siitä huolimatta on ja pysyy
tosiasiana että tähän konventsioo-nii- n

osaa ottaneet eivät päätöksis-

tään ja teoistaan uskaltaneet totuutta

ilmaista ennenkuin vasta yhdeksän
vuotta jälkeenpäin jolloin Georgo

Washington tämän konventsioonin

"Toverittaren" palstoilla on jo
ne teesiehdotukset työläisnais-

ten järjestämisestä jotka tulevat

Kommunistisen Internationalen kol-

mannen maailmankongressin keskus-

telujen pohjaksi Niistä kävi jo sel-

ville että Kolmas Internationale on

kiinnittänyt huomionsa siihen merki-

tykseen mikä naisten järjestämisellä
ja valistamisella köyhälistön varsinai- -

miseksi luokkataistelun periaatteissa
Anna Leppänen

elä aatteellesi niin sinä olet onnen

valtakuntaan pääsevä! o s

MISSÄ OLLAAN?

Se on kysymys jonka purjehtija
vallankumoustaistelussa onmenosta jätti pöytäkirjan valtlosih- - sessa merten ulapoita kyntäessään usein te- -

AJATUS JA TIETOISUUS

"Jos sitten kysyy ftseltään mitä
ovat ajattelu ja tietoisuus ja mistä
ne ovat kotoisin niin käy selville

että ne ovat Ihmisaivojen tuotteita

ja että ihminen itse on luonnontuote

joka on kehittynyt ympäristössään ja
sen mukana jolloin on itsestään sel-

vää että ihmisaivojen luomukset jot-

ka nekin viime hädässä ovat luonnon

Saattaakseen kaikkien maiden työläis- - fcee itselleen alkaen tutkia kompas- -

naiset aivan elimelliseen yhteyteen siaan Sillä ellei hän tiedä missä
koko maailman järjestetyn vallanku- - kulloinkin ollaan niin on vaikea tie- -

mouksellisen köyhälistön etujoukon tää onko kulkusuunta oikea Mutta
kanssa on Kolmas Internationale lä- - purjehtija on tietoinen '

päämääräs- -

hettänyt kaikkien maiden vallankumo- - tään ja hänelle dn myöskin selvää
uksellisten puolueiden naisjärjestöil- - ettei satamaan saavuta ilman vai- -

teerin "arkistoon Ja edelleen huo-

mautettakoon että vasta kolmekym-
mentä vuotta yllämainitun konvent-

sioonin pitämisen jälkeen jolloin vii-

meinen
"

siihen osaa ottaneista oli
kuollut {ja päässyt rauhaan elävien

arvostelulta Julianisi Yhdysvaltain
liittohallituksen kongressi tämän kon-

ventsioonin pöytäkirjan ja päätökset
yleisön tietoon
Tässä ikimuistettavassa kapitalistis-

ten salaliittolaisten konventsioonissa

le kutsun saapua Moskovassa kesä- - keuksia Häntä vaanivat sekä — re- - tuotteita eivät ole ristiriidassa muun

kuun 15 p:nä pidettävään erikoiseen helliset — vedenpäälliset että veden-naiste- n

kongressiin Tällaisiä kutsuja alaiset nuo salakavalat karit ja ma-ov-

m m saaneet Ruotsin Norjan talikot joihinka kosketus olisi hänen
Hollannin ja Suomen kommunistiset surmansa Mutta tuntemalla ja en- -

luonnonyhteyden kanssa vaan

taavat sitä" — Engels

TILAA TOVERITAR!


